檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：廖婉伶

電話：055522252

電子信箱：ylhg71224@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府水利處(水利工程科)

發文日期：中華民國106年12月12日

發文字號：府水工二字第1063735630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送106年11月30日「流域綜合治理計畫」項下「湳仔分

散式滯洪池新建工程」第一次公聽會會議紀錄乙份，請查

照。

說明：

一、本次公聽會紀錄已張貼公告於雲林縣政府水利處網站(進

入雲林縣政府全球資訊網首頁後點選：水利處＞公務公布

欄＞水利類＞公聽會紀錄)。

二、旨揭會議紀錄惠請本府行政處、雲林縣土庫鎮公所、土庫

鎮越港里辦公處、土庫鎮溪邊里辦公處張貼公聽會會議紀

錄於公所、村(里)辦公處之公告處與村(里)住戶之適當公

共位置予以張貼公告週知。

正本：各土地所有權人及利害關係人

副本：經濟部水利署第五河川局、本府地政處、本府行政處(文書科請張貼於本府公告

欄)、本府水利處(水利工程科)、雲林縣土庫鎮公所、客觀不動產估價師事務所、

雲林縣土庫鎮越港里辦公處、雲林縣土庫鎮溪邊里辦公處 2017-12-12
15:53:31

雲林縣政府  106/12/12

1063735931